АДМИНИСТРАЦИЯ УБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.08.2020 № 106
О выделении на территориях избирательных участков

специальных мест для размещения
печатных агитационных материалов

В соответствии с частью 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в  референдуме граждан РФ»,  частью 7 статьи 62 Закона Новосибирской области от  15 февраля 2007 года № 87-ОЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Новосибирской области», частью 8 статьи 57 Закона Новосибирской области от 7 декабря 2006 г. № 58-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований  в Новосибирской области», администрация Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:
     1. Выделить на территориях избирательных участков, образованных в границах Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области, специальные места для размещения печатных агитационных материалов по выборам депутатов Законодательного Собрания Новосибирской области, депутатов Совета депутатов Убинского района Новосибирской области, депутатов Совета депутатов Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области, расположенные:

на  избирательном участке, участке референдума № 1076:

- доска объявлений, расположенная с. Убинское у магазина «Стиль» по ул. Ленина, 10а;

- доска объявлений, расположенная с. Убинское у магазина «Рямок» по ул. Партизанская, 36;

- доска объявлений, расположенная с. Убинское у здания ООО«СибИнвесТком» по ул. Элеваторная, 3;
  на избирательном участке, участке референдума № 1077:

- доска объявлений, расположенная с. Убинское у магазина «Продукты» по ул. Пролетарская, 123;

- доска объявлений, расположенная с. Убинское у магазина «Продукты» по ул. Рабочая, 68;

  на  избирательном участке, участке  референдума № 1078:

- доска объявлений, расположенная с. Убинское у магазина «Восход» по ул. Матросова, 1б;

- доска объявлений, расположенная с. Убинское у магазина «Продукты» по ул. Степная, 13;

    на  избирательном участке, участке референдума № 1079:

- фойе фельдшерско – акушерского пункта п. Крещенский, ул. Цветочная, 21-1 (по согласованию).

      2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Вести Убинского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»-ubinsovet.nso.ru.
     3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Убинского сельсовета
Убинского района
Новосибирской области                                                                           В.А. Бояркин